Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código CC22-E275-91A2-5B06.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1 - Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 2.600.171,63
(Dois milhões e seiscentos mil cento e setenta um reais e sessenta e três centavos).

3.2 - O valor indicado no subitem 3.1 desta Cláusula será pago de acordo com o serviço efe�vamente
prestado, nas quan�dades e condições estabelecidas neste contrato e no Anexo I (Termo de Referência) do